Администрациягородского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12» декабря 2014г.                                                                  № 776                                                       город Борзя
 О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения «Борзинское» и правила землепользования
и застройки городского поселения «Борзинское»

На основании заключения комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского поселения «Борзинское» от 10 декабря 2014 года, в соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г.,  статьями37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

  1. Руководствуясь ч. 2, 16, 17 ст. 24Градостроительного кодекса РФв целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории поселения и эффективного использования земельных участков и объектов  капитального строительства   подготовить проект внесения изменений в генеральный план городского поселения «Борзинское».
         2. Руководствуясь ч. 3, 4, 5 ст. 33 Градостроительного кодекса РФ в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории поселения и эффективного использования земельных участков и объектов  капитального строительства подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  подписания.

Временно исполняющий обязанности
руководителяадминистрации
городского поселения «Борзинское»А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]